
注意 ●配管を支持するU金具はワッシャを入れて施工してください。
●壁面貫通箇所の近傍では、屋内への雨水侵入防止のため、コーキン
　グ処理やパテ埋めなどを施し、防水処理を行ってください。その他
　の箇所については、必要に応じて防水処理を行ってください。

施工の際は、ワッシャの下側に
固定ジョイントの底面を挿入
してください。

施工の際は、ワッシャの下側に
固定ジョイントの底面を挿入
してください。

ワッシャ

お問い合わせは
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PDBK PDブラケット固定ジョイント
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寸法図

単位：mm
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型番 梱
包

コード
No. A B C D E

ダクト
差込
シロ
（mm）

適合
ダクト
サイズ

PDBK-90-I
PDBK-120-I

適合Ｕ金具
（鋼管用）
Ｕボルトまたは
Ｕバンド（幅25㎜以下）

112
140

133
159

122
122

103
129

10.2
10.2

48
48

90
120

10
5

65Ａ/80A
80Ａ/100A

68862
68872

￥1,400
￥1,600

Uボルト・Uバ
ンド

両方に対応！
Uボルト・Uバ

ンド

両方に対応！

札 幌 営 業 所
仙 台 営 業 所
関 東 営 業 所
首 都 圏 1 課
首 都 圏 2 課
横 浜 営 業 所

(011)209-1784
(022)293-1785
(048)642-1783
(03)5783-1723
(03)5783-1724
(045)470-1780

名古屋営業所
金 沢 営 業 所
近 畿 1 課
近 畿 2 課
広 島 営 業 所
九 州 1･2 課

(052)541-1780
(076)262-1783
(06)4391-1940
(06)4391-1732
(082)545-1132
(092)283-1785

広 域 1 課
広 域 2 課
東 京 推 進 課
大 阪 推 進 課
福 岡 推 進 課

(06)4391-1713
(03)5783-1722
(03)5783-1721
(06)4391-1941
(092)283-1785

(代)　　
(代)　
(代)　　
(代)　　
(代)　　

(代)　／　
(代)　／　
(代)　／　
(代)　／
(代)　／　
(代)　／　

(代)　／　
(代)　／　
(代)　／　
(代)　／　
(代)　／
(代)　

PDBKPDBK

シリーズ

PDブラケット固定ジョイントPDブラケット固定ジョイント 新発売！新発売！


